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Şeytan Kitabı Hakkında Bilgiler


Şeytan Kitabı KAFEKÜLTÜR YAYINCILIK çıkarmış olduğu Şeytan Kitabını PDF İndir – Şeytan 26.07.2021 Pdf İndir

Şeytan PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Şeytan kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Şeytan Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KAFEKÜLTÜR YAYINCILIK ait olan Şeytan kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Şeytan Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Şeytan Kitabı 26.07.2021 tarihinde Muammer Yüksel tarafından yazılıp KAFEKÜLTÜR YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Şeytan kitabında toplamda 400 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Şeytan kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Şeytan Kitabı Özeti – Şeytan Kitabı Açıklaması 

Bir kadının bir erkeğe cinsellikte yapabileceği en büyük ihanet nedir? Ve erkek neler yapmıştır bunu hak etmek için?
Murat ve Hande psikiyatristtir ve sevgilidirler. Mutlu ilişkileri Melis’in onların arasına girmesiyle değişir; Murat’ın profesyonel olarak başladığı seanslar kısa zamanda en karanlık korku ve tutkuların girdabında hepsini boğacak bir hale dönüşür.
Murat çaresizlik içinde, bir dönem danışmanlığını yaptığı kesik penis cinayetlerini halen araştıran Salim komiserden yardım istediğinde çözüme bu kadar yakın olduğunu bilmiyordu. Ve Melis artık en büyük düşmanı ve en büyük arzusu haline dönüşmüş durumdaydı.
Muammer Yüksel bu kitabında psikosomatik bir baş ağrısını araştırma adına başlayan basit bir analiz sürecini, kötü yönetilmiş seanslarla şekillenen ölümcül tutkuları ve ardına saklanan seri cinayetleri anlatmaktadır.
 
“Hazırım,” dedi. Elini uzattı. Silahı benden aldı. Sonsuza dek yaşayacağına güveniyordu değil mi?
Bu bir hata işte. Şeytana kim güvenebilir? Kim söyleyebilir ki o dosttur ve sırtımızı döndüğümüzde bize ihanet etmez? Ve şeytana tutsak olan kim?
Ve şeytan kandırır bizi; hilelerle aklımızı çeler, yaptığının farkına bile varamayız, kendini göstermez, asla gün ışığına çıkmaz, biz onu ararken o bizim çevremizde dört dönmektedir, zafer çığlıkları atmaktadır; kedinin fareyle oynadığı gibi oynar bizimle.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Dahi ve Dindar Isaac Newton Enis Doko İstanbul Yayınevi

 Kitap Adı: Şeytan

 Yayınevi / Marka: KAFEKÜLTÜR YAYINCILIK

 Yazar: Muammer Yüksel

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 400

Şeytan Kitabı İndirme Linkleri – Şeytan İndir

Şeytan Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Şeytan Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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